במהלך נסיעתו חצה המשיב מספר רמזורים אדומים,
וגרם לרכבים רבים לבצע עצירות חירום ולסטות מנתיבם. לאחר מרדף של כ-20 דקות נעצר המשיב על ידי מחסום

משטרתי נוסף שהוצב ברח' אלופי צה"ל.

2. בגין המפורט הואשם המשיב באישום הראשון בעבירות הבאות: סיכון חיי אנשים במזיד בנתיב תחבורה, על פי
סעיף 332(2) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין"); הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, על פי
לתקנות 54 תקנה לפי המותרת, המרבית המהירות על העולה במהירות נהיגה העונשין; לחוק 275 סעיף

התעבורה, התשכ"א - 1961 (להלן: "תקנות התעבורה"); ובאישום השני אף בעבירה של אי ציות לרמזור, לפי
תקנה 64(ה) לתקנות התעבורה.

בת"פ - השלום משפט בבית נוסף פלילי הליך מתנהל המשיב כנגד כי אציין, התמונה להשלמת .3
סעיף לפי גניבה וביצוע דירה שאינו לבניין פריצה של בעבירות היתר, בין מואשם, הוא בו ,61807-01-22
407(ב) לחוק העונשין.

לכך
כעולה מהתנהגותו המפורטות בשני עילת מעצר של הימלטות מאימת הדין כנגד המשיב אף קמה כי יש להוסיף,

האישומים. הוסּף, כי למשיב 13 הרשעות קודמות והוא אף ריצה עונשי מאסר ממושכים.

וזאת כנגדו המשפטיים ההליכים תום עד המשיב של מעצרו על להורות יש כי המבקשת, טוענת זאת כל בשל
"חוק (להלן: התשנ"ו-1996 אכיפה-מעצרים), (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 21(א) לסעיף בהתאם

המעצרים").

עיקרי טענות הצדדים

5. בדיון יום 10.3.2022 העלו הצדדים את טענותיהם ביחס לבקשה שבנדון.

6.